
´)bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 29. června 2023 

Č. j.: 2023/086047/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Upgrade stávajícího řešení 

zabezpečení perimetru včetně dodávky služeb a podpory“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“). 

Zadavatel zjistil, že při vyhotovení přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka došlo k administrativnímu 

pochybení, v důsledku čehož byla v rámci součtového matematického vzorce v buňce F56 

omylem promítnuta buňka F27 s celkovou cenou díla. Zadavatel k tomu uvádí, že vzhledem 

k tomu, že v rámci tohoto součtového vzorce jsou již zahrnuty veškeré položky, které jsou 

součástí ceny díla, buňka F27 s celkovou cenou díla již nemá být v tomto vzorci zahrnuta.  

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přílohu č. 2 ZD – Cenová tabulka opravil.  

 

Ostatní ustanovení ZD zůstávají beze změny.  

 

Opravené znění přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka bude uveřejněno na profilu zadavatele 

u předmětné veřejné zakázky na adrese: Veřejné zakázky - E-ZAK ČNB (cnb.cz), přičemž 

pro lepší orientaci dodavatelů tvoří rovněž přílohu tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

 

 

S pozdravem             

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 

 
 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_993.html

		2023-06-29T13:59:58+0200




